
  
   Championnat départemental U11 et moins 

 AVIGNON
 du 22 au 23 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Brasse Dames - (U11 et moins : 7 - 11 ans) [J1 : Sa 22/11/2025 - R1]

 1.  Alice FIORI  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.79  685 pts 
 2.  Nour HOBBI  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  46.92  561 pts 
 3.  Valentina CIORAN  2014  FRA  CN ORANGE  47.99  522 pts 
 4.  Sara LABIB  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.16  515 pts 
 5.  Larah BOUVE  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.60  500 pts 
 6.  Elia DESGRANGES  2014  FRA  CN AVIGNON  49.25  477 pts 
 7.  Talya ERTEN  2014  FRA  CN AVIGNON  49.46  470 pts 
 8.  Safaa AABIZA  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  50.10  448 pts 
 9.  Océane DYON  2014  FRA  CN ORANGE  50.64  430 pts 

 10.  Jade MALET  2014  FRA  CN ORANGE  51.64  398 pts 
 11.  Natalia ZAMORA  2015  FRA  US LE PONTET  52.65  366 pts 
 12.  Elif DABANLI  2015  FRA  CN AVIGNON  53.24  349 pts 
 13.  Firdaous HARRAK  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  53.59  338 pts 
 14.  Chayma BOUMAAZA  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  53.60  338 pts 
 15.  Maissa ESSABAOUNI  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  55.26  291 pts 
 16.  Lehna ADJED  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  55.70  280 pts 
 17.  Mylisse OLLIVIER  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  55.76  278 pts 
 18.  Amira MGHAYEM  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  56.31  264 pts 
 19.  Ilham ZAIRI  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  56.47  260 pts 
 20.  Emy MASSEBOEUF  2016  FRA  CN AVIGNON  57.43  236 pts 
 21.  Sarah MAGHOUS  2015  FRA  CN ORANGE  57.53  233 pts 
 22.  Hifa DABANLI  2016  FRA  CN AVIGNON  58.58  209 pts 
 23.  Sabrina MOISA  2016  FRA  CN ORANGE  1:04.85  90 pts 
 24.  Tessa BADUEL  2016  FRA  CN ORANGE  1:05.81  76 pts 
 25.  Maelle PERIES  2014  FRA  CN ORANGE  1:14.61  3 pts 
 ---  Jade DELATTRE  2014  FRA  CN ORANGE  DSQ 
 ---  Sienna GUILBERT  2018  FRA  CN ORANGE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 22/11/2025 - R1]

 1.  Alice FIORI  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.79  685 pts 
 2.  Nour HOBBI  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  46.92  561 pts 
 3.  Valentina CIORAN  2014  FRA  CN ORANGE  47.99  522 pts 
 4.  Sara LABIB  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.16  515 pts 
 5.  Larah BOUVE  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.60  500 pts 
 6.  Elia DESGRANGES  2014  FRA  CN AVIGNON  49.25  477 pts 
 7.  Talya ERTEN  2014  FRA  CN AVIGNON  49.46  470 pts 
 8.  Safaa AABIZA  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  50.10  448 pts 
 9.  Océane DYON  2014  FRA  CN ORANGE  50.64  430 pts 

 10.  Jade MALET  2014  FRA  CN ORANGE  51.64  398 pts 
 11.  Natalia ZAMORA  2015  FRA  US LE PONTET  52.65  366 pts 
 12.  Elif DABANLI  2015  FRA  CN AVIGNON  53.24  349 pts 
 13.  Firdaous HARRAK  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  53.59  338 pts 
 14.  Maissa ESSABAOUNI  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  55.26  291 pts 
 15.  Lehna ADJED  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  55.70  280 pts 
 16.  Mylisse OLLIVIER  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  55.76  278 pts 
 17.  Amira MGHAYEM  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  56.31  264 pts 
 18.  Sarah MAGHOUS  2015  FRA  CN ORANGE  57.53  233 pts 
 19.  Maelle PERIES  2014  FRA  CN ORANGE  1:14.61  3 pts 
 ---  Jade DELATTRE  2014  FRA  CN ORANGE  DSQ 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 AVIGNON
 du 22 au 23 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse Dames - (U11 : 11 ans) [J1 : Sa 22/11/2025 - R1]

 1.  Alice FIORI  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.79  685 pts 
 2.  Nour HOBBI  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  46.92  561 pts 
 3.  Valentina CIORAN  2014  FRA  CN ORANGE  47.99  522 pts 
 4.  Larah BOUVE  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.60  500 pts 
 5.  Elia DESGRANGES  2014  FRA  CN AVIGNON  49.25  477 pts 
 6.  Talya ERTEN  2014  FRA  CN AVIGNON  49.46  470 pts 
 7.  Safaa AABIZA  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  50.10  448 pts 
 8.  Océane DYON  2014  FRA  CN ORANGE  50.64  430 pts 
 9.  Jade MALET  2014  FRA  CN ORANGE  51.64  398 pts 

 10.  Firdaous HARRAK  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  53.59  338 pts 
 11.  Maissa ESSABAOUNI  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  55.26  291 pts 
 12.  Lehna ADJED  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  55.70  280 pts 
 13.  Mylisse OLLIVIER  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  55.76  278 pts 
 14.  Amira MGHAYEM  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  56.31  264 pts 
 15.  Maelle PERIES  2014  FRA  CN ORANGE  1:14.61  3 pts 
 ---  Jade DELATTRE  2014  FRA  CN ORANGE  DSQ 

Séries : 50 Brasse Dames - (U10 : 10 ans) [J1 : Sa 22/11/2025 - R1]

 1.  Sara LABIB  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.16  515 pts 
 2.  Natalia ZAMORA  2015  FRA  US LE PONTET  52.65  366 pts 
 3.  Elif DABANLI  2015  FRA  CN AVIGNON  53.24  349 pts 
 4.  Sarah MAGHOUS  2015  FRA  CN ORANGE  57.53  233 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (U9 et moins : 7 - 9 ans) [J1 : Sa 22/11/2025 - R1]

 1.  Chayma BOUMAAZA  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  53.60  338 pts 
 2.  Ilham ZAIRI  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  56.47  260 pts 
 3.  Emy MASSEBOEUF  2016  FRA  CN AVIGNON  57.43  236 pts 
 4.  Hifa DABANLI  2016  FRA  CN AVIGNON  58.58  209 pts 
 5.  Sabrina MOISA  2016  FRA  CN ORANGE  1:04.85  90 pts 
 6.  Tessa BADUEL  2016  FRA  CN ORANGE  1:05.81  76 pts 
 ---  Sienna GUILBERT  2018  FRA  CN ORANGE  DNS dec 
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